Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.12.2017    № 292-р
п. Чегдомын

О назначении даты конкурса и утверждении состава конкурсной комиссии по отбору проектов, инициируемых муниципальными образованиями района по развитию территориального общественного самоуправления (ТОС) в Верхнебуреинском муниципальном районе

	В соответствии с постановлением администрации района от 03.11.2016 г. № 640 «Об утверждении Положения о предоставлении грантов в форме иных межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджетам муниципальных образований Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в целях поддержки проектов, инициируемых муниципальными образованиями района по развитию территориального общественного самоуправления», районной муниципальной  программы «Содействие развитию и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Верхнебуреинском муниципальном районе Хабаровского края на 2015 - 2020 годы», утвержденной постановлением администрации района от 28.10.2014 № 1190:
1. Назначить дату проведения конкурса по отбору проектов инициируемых муниципальными образованиями района по развитию территориального общественного самоуправления (ТОС) в Верхнебуреинском муниципальном районе и прием заявлений  с 12.01.2018 г. по 12.02.2018 г.
	2. Утвердить следующий состав конкурсной комиссии по отбору проектов, инициируемых муниципальными образованиями района по развитию территориального общественного самоуправления в Верхнебуреинском муниципальном районе:

	Титков Петр Федорович
	-
	глава района, председатель комиссии

	Федоренко Нина Алексеевна
	-
	управляющий делами администрации района, заместитель председателя комиссии

	Андросова Нина Владимировна
	-
	начальник отдела организации местного самоуправления, муниципальной службы и контроля, секретарь комиссии

	Алексиевич Инесса Валерьевна
	-
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и энергетики

	Журавлева Раиса Ивановна
	-
	председатель Совета ветеранов войны и труда (по согласованию)

	Коваленко Ирина Сергеевна
	-
	руководитель финансового управления администрации района

	Рухадзе Гурами Григорьевич
	-
	уполномоченный представитель Губернатора края в Верхнебуреинском районе отдела общественного взаимодействия управления реализации общественных проектов Губернатора и Правительства края

	Толкачев Александр Владимирович
	-
	председатель Собрания депутатов района

	Олексенко Галина Рустамовна
	-
	Председатель  районного общественного Совета (по согласованию)

	Рудык Ирина Александровна
	-
	начальник отдела по экономике и работе с малым бизнесом

	Майборода Елена Михайловна
	-
	председатель районной территориальной избирательной комиссии (по согласованию)

3. Контроль за выполнением  данного распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы
администрации района                                                                  Н.А. Федоренко